

Inowrocław, 21 października 2024 r.

WOS-I.0003.13.2024

Państwo
Agnieszka Mochalska
Ewa Podogrodzka
Jacek Bętkowski
Radni
Rady Miejskiej Inowrocławia

Odpowiadając na Państwa interpelację złożoną 7 października 2024 r. dotyczącą ujęcia w budżecie Miasta Inowrocławia na 2025 r. inwestycji informuję, że:

ad 1.

Ze względu na ograniczone środki finansowe w budżecie Miasta, mimo pełnego przekonania co do zasadności zgłoszonej potrzeby, Miasto nie jest w stanie zagwarantować jej realizacji. Proponowana przez Państwa inicjatywa będzie rozpatrywana przy możliwości pozyskania środków zewnętrznych.

ad 2.

Na terenie Zespołu Obiektów Sportowych Nr 3 przy ul. Daniela Rakowicza 93, realizowane są różne zajęcia i inicjatywy w okresie letnich jak i zimowych wakacji dla dzieci i młodzieży. Obiekty Hali Sportowej oraz Stadionu Miejskiego III z boiskami bocznymi są udostępniane bezpłatnie klubom i stowarzyszeniom sportowym, zgodnie z Zarządzeniem Nr 241/2022 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie określenia wysokości cen i opłat lub sposobu ich ustalania za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji i za korzystanie z obiektów i urządzeń

zarządzanych przez tę jednostkę.

Aktywna działalność klubów i stowarzyszeń sportowych stwarza możliwość ciekawego spędzania czasu wolnego i uprawiania różnych dyscyplin sportu, m. in. piłki nożnej, tenisa stołowego, koszykówki i łucznictwa przez dzieci i młodzież z Osiedla Mątwy. Ponadto mieszkańcy tego osiedla mogą korzystać z innych form spędzania czasu wolnego w miejscach zlokalizowanych na terenie całego Miasta.

Złożony do Urzędu Miasta w dniu 29 sierpnia 2024 r. plan finansowy dotyczący budżetu OSiRU na rok 2025 nie zakładał innych form, niż te wyżej wymienione. Biorąc jednak pod uwagę sugestie mieszkańców, które trafiają do Państwa radnych - mimo zaplanowanego projektu budżetu na rok 2025 - przeanalizujemy możliwość stworzenia nowej inicjatywy, która w sposób znaczący nie obciąży budżetu, jednocześnie dając możliwość aktywnego spędzenia czasu przez dzieci i młodzież, a także seniorów.

ad 3.

Stan techniczny ulicy Bagiennej wskazuje na konieczność wykonania gruntownej modernizacji. Biorąc pod uwagę szeroki zakres prac do wykonania, konieczne jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, dzięki której będą mogły być planowane kolejne etapy zadania. Ponadto niezbędne jest uregulowanie spraw związanych z własnością nieruchomości gruntowych, na których zlokalizowana jest ulica Bagienna. W przypadku nieujęcia ww. inwestycji w budżecie Miasta na rok 2025, rozważymy wykonanie, w miarę możliwości finansowych, niezbędnych napraw cząstkowych w ramach bieżącego utrzymania dróg.

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia
Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia

/-/Szymon Łepski

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjno-Administracyjny
2. Biuro Rady Miejskiej